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VÉàÉÉ

BÉEVÉÉÇ´É®õÉÒšò ºÉ®õŸ ò´ªÉÉVÉ

BÉEVÉÉÇ´É®õÉÒšò nÆõbñ ´ªÉÉVÉ

xÉÉä]ñÉÒºÉ SÉÉVÉÇ

ºÉÉÊ´ÉÇºÉ SÉÉVÉÇ

<iÉ®õ VÉàÉÉ

ºÉÉäšòÉ{ÉÚ®õ VÉxÉiÉÉ ¤ÉíBÉE-àÉÖnõiÉ ~äñ´É ´ªÉÉVÉ

àÉÖÆ¤É<Ç ¤ÉÄBÉE-àÉÖnõiÉ ~äñ´É ´ªÉÉVÉ

àÉÖÆ¤É<Ç ¤ÉÄBÉE ãÉÉ£ÉÉÆ¶É

+É£ªÉÖnõªÉ BÉEÉä-+ÉÉì{É. ¤ÉÄBÉE ´ªÉÉVÉ

àÉcÉ®õÉ³Åñ ®õÉ. ºÉc. ¤ÉÄBÉE  ´ªÉÉVÉ

+É£ªÉÖnõªÉ ¤ÉÄBÉE - àÉÖnõiÉ ~äñ´É ´ªÉÉVÉ

ÉÊcÆnÖºlÉÉxÉ ¤ÉÄBÉE - àÉÖnõiÉ ~äñ´É

ÉÊcÆnÖºlÉÉxÉ ¤ÉÄBÉE - ¤ÉSÉiÉ ~äñ´É

GÉSÉÇ

¤ÉSÉiÉ ~äñ´É ´ªÉÉVÉ
VÉÉÉÊc®õÉiÉ
´ÉÉÉÊ«ÉÇBÉE ºÉ´ÉÇºÉÉvÉÉ®õhÉ ºÉ£ÉÉ

¤ÉÄBÉE SÉÉVÉÇ
AxÉ {ÉÉÒ A
BÉEšäòBÉD]ñ®õ SÉÉVÉÇ

BÉEÉìà{ªÉÖ]ñ®õ nÖõâüºiÉÉÒ
PÉºÉÉ®õÉ
näõhÉMÉÉÒ

´ÉÉÒVÉ ¤ÉÉÒšò
ÉÊ¶ÉFÉhÉ ÉÊxÉvÉÉÒ
BÉEàÉÇSÉÉ®õÉÒ £ÉÉÊ´É«ªÉ ÉÊxÉ´ÉÉÇc ÉÊxÉvÉÉÒ

nèõxÉÆÉÊnõxÉ ~äñ´É ´ªÉÉVÉ
àÉÖnõiÉ ~äñ´É ´ªÉÉVÉ
nõÉàÉnÖõ{{É]ñ ~äñ´É ´ªÉÉVÉ

+ÉÉ´ÉiÉÇ ~äñ´É ´ªÉÉVÉ
46 ÉÊnõ´ÉºÉ ~äñ´É ´ªÉÉVÉ
àÉÉÉÊºÉBÉE =i{ÉzÉ ~äñ´É ´ªÉÉVÉ

MÉÖàÉºiÉÉ šòÉªÉºÉxºÉ
+ÉÆiÉMÉÇiÉ ÉÊc¶ÉÉä¤É iÉ{ÉÉºÉhÉÉÒºÉ {ÉEÉÒ
nèõxÉÆÉÊnõxÉ ~äñ´É AVÉÆ]ñ BÉEÉÊàÉ¶ÉxÉ

2008-2009
      âü{ÉªÉä   {ÉèºÉä

1,77,474-00
24,046-00

34,407-00
3,123-17

1,00,000-00

1,957-00
15,352-00
96,039-00

2,252-00
32,672-00
5,000-00

31,985-00
2,67,986-00
4,84,053-00

6,80,032-35
12,932-00

5,63,903-00

2,85,078-00
3,900-00

30,281-00

7,51,673-00

2009-2010
      âü{ÉªÉä   {ÉèºÉä

49,96,954-00

40,028-00

9,595-00

---

---

38,713-00

4,53,997-00

2,750-00

8,306-00

9,623-00

14,651-00

1,87,980-00

10,444-00

2009-2010
      âü{ÉªÉä   {ÉèºÉä

1,54,617-00
15,649-00

42,535-00
3,691-64

1,00,000-00

------
57,734-00
77,944-00

-----
39,493-00
5,000-00

44,060-00
2,85,758-00
7,60,031-00

7,92,983-25
5,534-00

5,40,950-00

5,18,918-00
------

25,000-00

6,65,394-00

     2008-2009
      âü{ÉªÉä   {ÉèºÉä

44,34,437-00

25,012-00

3,960-00

30,681-00

2,24,316-00

37,552-00

3,76,062-00

2500-00

290-00

12,278-00

5,310-00

-----

------



gÉÉÒ šòFàÉÉÒ {ÉÖVÉxÉ
ÉÊBÉE®õBÉEÉäŸò GÉSÉÇ

àÉÖÆ¤É<Ç ¤ÉÄBÉE +ÉÉä.bñÉÒ ´ªÉÉVÉ
àªÉÖÉÊxÉÉÊºÉ{ÉãÉ ´É ¤Éäº]ñ SÉÉVÉÇ
+ÉÉì{ÉEÉÒºÉ GÉSÉÇ

BÉEÉä]Çñ GÉSÉÇ
ºÉÉäºÉÉªÉ]ñÉÒ |ÉÉä{ÉäE¶ÉxÉšò ]ñìBÉDºÉ
ÉÊ|ÉÆ]ñÉÒMÉ +Éìhbñ º]äñ¶ÉxÉ®õÉÒ

{ÉÉäº]äñVÉ
´ÉÉÒàÉÉ
BÉEàÉÇSÉÉ®õÉÒ ´ÉäiÉxÉ

BÉEàÉÇSÉÉ®õÉÒ ¤ÉÉäxÉºÉ
ºÉ®õBÉEÉ®õÉÒ +ÉÉìbñÉÒ]ñ {ÉEÉÒ
º]ñÉ{ÉE OÉìVªÉÖ]ñÉÒ

|É´ÉÉºÉ GÉSÉÇ
]äñšòÉÒ{ÉEÉäxÉ ¤ÉÉÒšò
BÉEÉªÉÉÇšòªÉ £ÉÉbäñ

ÉÊxÉ´´ÉŸò xÉ{ÉEÉ iÉÉŸäò¤ÉÆnõÉºÉ ´ÉMÉÇ

   ABÉÚEhÉ

15,781-00
57,255-50

3,545-00
2,410-00

33,484-00

----
-----

43,636-00

9,066-00
23,828-00

6,02,044-00

38,552-00
34,158-00
23,000-00

12,063-00
48,763-00
69,000-00

5,31,666-98

51,52,398-00 51,52,398-00 ABÉÚEhÉ 57,73,041-00

16,059-00
62,543-00

-----
2,000-00

45,413-00

17,294-00
5,050-00

63,597-00

14,451-00
21,356-00

6,12,573-00

89,876-00
31,885-00
3,1000-00

8,778-00
40,580-00
63,500-00

5,11,794-11

57,73,041-00
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